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Alsónémedi Polgármesteri Hivatala 
      2351 Alsónémedi, Fő út 58. 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület  

Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottságának  
2015. március 17-én megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága egyhangúan napirendjére veszi az Egyebek napirendi pontban Palánszky 
Tamás kérésére a pénzügyi helyzettel kapcsolatos tájékoztatást, valamint Szabó Éva kérésére 
a szociális rendelet megküldésével kapcsolatos kérést. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

21/2015. (III.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága a napirendet elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen 1 nem szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

30/2015. (III.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a civil szervezetek részére kiírt 
pályázatra a határidőn túl érkezett pályázatot nem fogadja be. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

31/2015. (III.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy tekintettel a bizonytalan pénzügyi 
helyzetre a civil szervezeteknek kiírt pályázatokat formai szempontból elbírálja, a 
támogatási összegek meghatározását elnapolja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

32/2015. (III.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága tudomásul veszi, hogy a Traktorfesztivál 
megszervezésére benyújtott pályázatot az igénylő visszavonta.  
A Bizottság megvizsgálta és formai szempontból elfogadta a beérkezett pályázatokat, de 
a támogatás összegszerűségére vonatkozó javaslatát csak a pénzügyi helyzet 
stabilizálódása után  kívánja kialakítani. 
Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a napirend tárgyalását a bizottsági döntésig 
napolja el. 
A bizottság kéri a jegyzőt, hogy fentiekről a pályázókat értesítse. 
 
Határid ő: 2015. március 25. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

33/2015. (III.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága elfogadja az ABÉVA Kft. Felügyelőbizottságának 
09/2015. (03.11.) sz. FB határozatát és támogatja, hogy a 2015. december 5-én rock 
koncert (Tankcsapda együttes) céljából az ABÉVA Kft. a Sportcsarnokot és az aulát 
bérbe adja. 
 
Határid ő: 2015. március 25. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

34/2015. (III.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a 2015. december 5-én rock koncert 
(Tankcsapda együttes) céljából az ABÉVA Kft. a Sportcsarnokot és az aulát 350.000 Ft 
bérleti díj és 200.000 Ft kaució ellenében adja bérbe. 
 
Határid ő: 2015. március 25. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 7 igen szavazat alapján javasolja, hogy az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzat 8.sz. mellékletéből, a Képviselő-testület át nem ruházható feladat- és 
hatásköréből kerüljön ki és a 12.sz. mellékletbe, a Kulturális, Egészségügyi és Szociális 
Bizottság feladat- és hatáskörébe kerüljön be a Bursa Hungarica felsőoktatási 
ösztöndíjpályázat bírálata, támogatás megállapítása.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 7 egyhangú igen szavazattal javasolja az SZMSZ 12.sz. melléklete Egyéb 
feladatok 11. francia bekezdésében szereplő szöveget az alábbiak szerint módosítani: 

• A község kulturális életével kapcsolatos tevékenységet irányítja, koordinálja, ellenőrzi 
a Halászy Károly Művelődési Házzal közösen. 

 
Az SZMSZ 12.melléklete Egyéb feladatok 5. francia bekezdésében szereplő szöveget az 
alábbiak szerint javasolja módosítani: 

• Feltárja és egyezteti az ifjúsággal és sporttal összefüggő községi érdekeket, igényeket, 
együttműködik az e területen működő civil szervezettekkel. 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 7 igen szavazat alapján az SZMSZ 77.§ (6) bekezdését az alábbi 
szöveggel javasolja módosítani: 

- A bizottság ülését annak elnöke, akadályoztatása esetén a bizottság korelnök 
képviselője vezeti. 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

35/2015. (III.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatát az alábbi módosításokkal javasolja elfogadni: 
 

- 77.§ (6) A bizottság ülését annak elnöke, akadályoztatása esetén a bizottság 
korelnök képviselője vezeti. 

- 8. sz. mellékletből a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíjpályázat bírálata, 
támogatás megállapítása kerüljön a 10. számú mellékletbe, a bizottság átruházott 
hatáskörébe 

- 12.sz. melléklet Javaslattételi feladataiból törlésre kerül a Bursa Hungarica 
Ösztöndíjpályázat keretének felosztása 

- 12.sz. melléklet az alábbi pontokkal módosul: 
o Egyéb feladatok 5. francia bekezdése: Feltárja és egyezteti az ifjúsággal és 

sporttal összefüggő községi érdekeket, igényeket, együttműködik az e 
területen működő civil szervezetekkel. 

o Egyéb feladatok 11. francia bekezdés: A község kulturális életével 
kapcsolatos tevékenységet irányítja, koordinálja, ellenőrzi a Halászy 
Károly Művelődési Házzal közösen. 

 
Határid ő: 2015. március 25. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 


